
RAADSBESLUIT 
Gemeente Woerden 

13R.00438 

gemeente 
W O E R D E 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 7 

Onderwerp: Defens ie-e i land: resultaten onderhandel ingen fasering plandeel Noord 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 29 oktober 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

1. in te stemmen met de resultaten van de op 11 juli 2013 door de raad verstrekte bestuurlijke 
opdracht om een aantal kaders met De Wasserij CV vast te leggen betreffende plandeel Noord 
van het Defensie-eiland; 

2. het college opdracht geven om deze resultaten vast te leggen in een Aanvullende Overeenkomst 
Defensie-eiland; 

3. aan het college geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken ter zake van deze 
"Faseringsovereenkomst Defensie-eiland Woerden", op voorwaarde dat in deze overeenkomst 
alleen de in dit raadsvoorstel besproken onderhandelingsresultaten zal bevatten. 

b e s l u i t : 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
vergadering, gehouden op 28 november 201 201£, op 

De voorzitter e gnfftêr / 


